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LASKUTUSOSOITTEEMME MUUTTUU 1.9.2021 ALKAEN 

VERKKOLASKUJEN UUSI LASKUTUSOSOITE (laskut ensisijaisesti verkkolaskuna) 

Rakennusliike Lapti Oy, Y-tunnus: 0788291-5 

Verkkolaskuosoite: 003707882915 

Verkkolaskuoperaattori: Maventa 

Välittäjätunnus: 003721291126 Välittäjätunnus pankkiverkosta lähetettäessä: DABAFIHH 

PDF-LASKUJEN UUSI SÄHKÖPOSTIOSOITE 

invoice-07882915@kollektor.fi 

Laskut lähetetään sähköpostin liitetiedostoina. Yksi lasku per tiedosto, joka sisältää yhden laskun kaikki sivut. Monta 
laskua voidaan lähettää yhdessä sähköpostiviestissä. Kaikilla tiedostoilla tulee olla oma nimi. Yksi sähköposti voi 
maksimissaan olla 10Mb.PDF-tiedostojen tulee olla aitoja PDF-dokumentteja versio 1.3 tai uudempi. PDF-tiedostot 
eivät saa olla lukittuja tai salasanalla suojattuja. Dokumentin ulkomitta voi olla maksimissaan 210 x 297 mm. Liitteen 
nimi ei saa sisältää kuin tavallisia kirjoitusmerkkejä, a-z, A-Z, 0-9. 

PAPERILASKUJEN UUSI LASKUTUSOSOITE 

Rakennusliike Lapti Oy 

07882915 

PL 100 

80020 Kollektor Scan 

07882915 tulee näkyä jokaisen laskun osoitekentässä, ei vain kuoressa. Tekstin värin tulee olla musta. Älä käytä 
niittejä. Lähetä skannaukseen vain laskuja liitteineen, ei muuta postia. 

RAKENNUSLIIKE LAPTIN LASKUTUSOHJE 

Rakennusliike Lapti Oy ottaa vastaan laskuja ainoastaan laskutusosoitteisiin toimitettuna, muihin osoitteisiin lähetetyt 
laskut eivät välity eteenpäin. Laskun tulee täyttää Arvonlisäverolain 209 b §:ssä määritellyt tietosisältövaatimukset, 
näiden lisäksi laskulla on aina ilmoitettava: 

• Rakennusliike Laptin tilaajan nimi (Laptin kuvallisesta henkilökortista)

• Projektinumeromme, joka tulee olla Finvoice-standardin mukaisessa ”OrderIdentifier”-kentässä.

Laskutusohjelmassanne kentän nimi voi olla esim. Tilausnumero, Viitteenne tai Merkki. Kyseisessä kentässä
ei saa olla työmaanumeron lisäksi muuta tietoa.

• Huomioittehan, että jokaisen työmaan lasku tulee lähettää omana laskunaan. Puutteellisilla tiedoilla olevat
laskut palautamme lähettäjälle.

Rakennusliike Lapti Oy kuuluu rakentamispalvelun käänteisen arvonlisäveron piiriin. 

Ystävällisin terveisin,  

Rakennusliike Lapti Oy 


